
Strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na zhotovení projektových prací
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele:        4/ODO/2019

Číslo smlouvy zhotovitele:        01/PD/2019

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 5/MR/TÚ/2019

Smluvní strany:

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary

číslo účtu:                     
oprávněn jednat ve věcech technických:                   , funkce: technický náměstek,

tel.:            , mobil:            , e-mail:                       
odpovědný pracovník:                , funkce: vedoucí oddělení majetku a inženýrských činností,
tel.            ,            , e-mail:                         

/dále jen „objednatel“/

2. ALGON, a.s.

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
korespondenční adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb

IČO:  28420403

DIČ:    CZ 28420403
zastoupena Petrem Študlarem , předsedou představenstva, a.s.

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14403

bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu:                   
Odpovědný projektant:                    , ČKAIT:

email:                       , mob.            

/dále jen „zhotovitel“/

Název akce:

Projektová dokumentace:

II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice

III/221 29 Modernizace křižovatky Bohatice



Strana 2 (celkem 4) 

I. 

Úvodní ustanovení 

Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 4/ODO/2019 ze dne 15.01.2019 (dále jen smlouva o dílo) na 

akci: „Projektová dokumentace staveb II/220 + III/220 4 Modernizace křižovatky Děpoltovice a III/221 29 

Modernizace křižovatky Bohatice“, kterým se upravuje článek III. Doba plnění a článek IV. Cena za dílo. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu nesouhlasného stanoviska soukromého vlastníka pozemku dotčeného projektovanou stavbou a 

nutnosti přepracování připravené projektové dokumentace stavby, dále z důvodu nouzového stavu kvůli 

pandemií koronaviru Covid-19 a nutnosti přerušení provádění projekčních prací s ohledem na omezení 
nařízená MZ ČR, zhotovitel nemohl dokončit projektovou dokumentaci v termínech uvedených ve smlouvě 

o dílo.   

2. Přepracování připravené projektové dokumentace mimo pozemek soukromého vlastníka vyvolalo 

vícenáklady na zpracování, nad rámec smlouvy o dílo – viz. čl. IV. smlouvy o dílo.  

3. Článek III. a IV. smlouvy o díl ose mění tímto dodatkem č. 1 takto:  

 

 

Původní znění:  

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

 Předpoklad zahájení prací:                                                             01 / 2019 

 Předání technické studie:                                                        

 Děpoltovice   30. 08. 2019  

 Bohatice  30. 11. 2019  

 Předání konceptu PD DÚR/DSP/PDPS:  

 Děpoltovice   09. 03. 2020 

 Bohatice  09. 06. 2020 

 Předání čistopisu PD DÚR/DSP/PDPS:  

 Děpoltovice   31. 03. 2020 

 Bohatice  28. 06. 2020 

 Přepokládaný maximální termín ukončení prací: 28. 06. 2020 

 

*Pracovní verze PD se rozumí jedno kompletní paré se všemi přílohami, včetně soupisu prací a rozpočtu, které je 

již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky stavebního řízení. 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 1.553.000- Kč 

21 % DPH : ……………………. 326.130,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 1.879.130,- Kč 
 

 



Strana 3 (celkem 4) 

2. Fakturace předmětu díla:  

a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

b) Rozpis ceny za dílo po jednotlivých samostatných stavbách:  

PD, stavba cena bez DPH cena vč. DPH 

TS: Děpoltovice 233.000,- Kč 281.930,- Kč 

TS: Bohatice 155.000,- Kč 187.550,- Kč 

DÚR/DSP/PDPS: Děpoltovice  700.000,- Kč 847.000,- Kč 

DÚR/DSP/PDPS: Bohatice  465.000,- Kč  562.650,- Kč 

 

c) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného a 

převzatého odpovědným pracovníkem objednatele dle termínů uvedených v čl. III. této smlouvy a dle 

rozpisu ceny za dílo dle čl. IV., odst. 2. této smlouvy, a to vždy po odevzdání samostatné stavby. 

3. Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem, nebo 

jeho zástupcem projednány. 

4. Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.   

 

 

Nové znění:  

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

 Předpoklad zahájení prací:                                                             01 / 2019 

 Předání technické studie:                                                        

 Děpoltovice   30. 08. 2019  

 Bohatice  30. 11. 2019  

 Předání konceptu PD DÚR/DSP/PDPS:  

 Děpoltovice   09. 03. 2020 

 Bohatice  12. 02. 2021 

 Předání čistopisu PD DÚR/DSP/PDPS:  

 Děpoltovice   31. 03. 2020 

 Bohatice  28. 02. 2021 

 Přepokládaný maximální termín ukončení prací: 28. 02. 2021 

 
*Pracovní verze PD se rozumí jedno kompletní paré se všemi přílohami, včetně soupisu prací a rozpočtu, které je 

již předjednané se všemi dotčenými orgány a účastníky stavebního řízení. 

 

 

IV. 

Cena za dílo 

5. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 1.692.000- Kč 

21 % DPH : ……………………. 355.320,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 2.047.320,- Kč 
 

 



Strana 4 (celkem 4)

6. Fakturace předmětu díla:

d) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy

e) Rozpis ceny za dílo po jednotlivých samostatných stavbách:

PD, stavba cena bez DPH cena vč. DPH

TS: Děpoltovice 233.000,- Kč 281.930,- Kč

TS: Bohatice 155.000,- Kč 187.550,- Kč

DÚR/DSP/PDPS: Děpoltovice  700.000,- Kč 847.000,- Kč

DÚR/DSP/PDPS: Bohatice  604.000,- Kč  730.840,- Kč

f) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného a

převzatého odpovědným pracovníkem objednatele dle termínů uvedených v čl. III. této smlouvy a dle

rozpisu ceny za dílo dle čl. IV., odst. 2. této smlouvy, a to vždy po odevzdání samostatné stavby.

7. Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem, nebo

jeho zástupcem projednány.

8. Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě.

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše

uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

4. Tento dodatek má čtyři strany.

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30

dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru

smluv.

…………………………………                                                16.12.2020

Petr Študlar   Ing. Jan Lichtneger

předseda představenstva  ředitel organizace

ALGON, a.s.   Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje,

příspěvková organizace

Příloha: cenová a termínová nabídka zhotovitele


		2020-12-10T08:54:52+0100
	Petr Študlar


		2020-12-16T09:36:15+0100


		Helena Budeanuová




